РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Седановское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2020  г.                                                       № 45

п. Седаново

  О внесении изменений в постановление администрации Седановского муниципального

образования  от 21.02.2018 № 12  « Об утверждении муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды на территории Седановского

 муниципального образования на 2018-2022 годы»»

В целях создания современной, безопасной, комфортной и благоприятной среды на

территории Седановского муниципального образования, руководствуясь Федеральным

законом от 06.102003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирование современной городской среды», от 09.02.2019г. № 106 «О внесении

изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», Уставом Седановского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Седановского

муниципального образования от 21.02.2018 № 12 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды на территории Седановского

муниципального образования на 2018-2022 годы»», продленную до 2024 года

постановлением от 29.04.2019 № 28следующие изменения и дополнения:

2. В паспорте программы  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы

Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы

составляет: 1057 тыс. руб.; из них средств:

местного бюджета 184  тыс. руб.;  областного бюджета 888 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники  0  тыс.руб.;

на 2018 год 0 тыс. руб., из них средств:

местного бюджета 0 тыс. руб.; областного бюджета 0 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники  0  тыс.руб.;

на 2019 год 0 тыс. руб.,   из них средств:

местного бюджета 0  тыс. руб.;  областного бюджета 0 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники 0 тыс.руб.;

на 2020 год 463тыс. руб.,   из них средств:

местного бюджета 47  тыс. руб.; областного бюджета 416 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.;  иные источники 0  тыс.руб.;

на 2021 год 136 тыс. руб.,   из них средств:

местного бюджета 18 тыс. руб.; областного бюджета 118 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники 0 тыс.руб.;

на 2022 год 186 тыс. руб.,   из них средств:

местного бюджета 68 тыс. руб.; областного бюджета 118 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники 0  тыс.руб.

на 2023 год 136 тыс. руб.,   из них средств:

местного бюджета 18 тыс. руб.; областного бюджета 118 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники 0 тыс.руб.;

на 2024 год 136 тыс. руб.,   из них средств:

местного бюджета 18 тыс. руб.; областного бюджета 118 тыс. руб.;

федерального бюджета 0 тыс. руб.; иные источники 0 тыс.руб.;

3. Приложение №3 изложить в новой редакции.

4. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в печатном средстве массовой

информации газете «Седановский вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Усть-Илимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Седановского

муниципального образования                                                                 Д.Ю. Козловский

Приложение № 3

к муниципальной  программе

«Формирование комфортной городской среды

 на территории Седановского муниципального

 образования на 2018 - 2024 годы

Объем и источники финансирования муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

на территории Седановского муниципального образования на 2018 - 2024 годы»

№ п/п  Задача,

мероприятие

Ответственный

исполнитель

Источник

финансового

обеспечения

Объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

    За весь период

реализации

В том числе по годам

    2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории Седановского муниципального образования на 2018 - 2022 годы»

 Всего по муниципальной программе Всего 1057 0 0 463 136 186 136 136

   ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0

   ОБ 888 0 0 416 118 118 118 118

   МБ 169 0 0 47 18 68 18 18

1. Задача 1.   Повышение уровня благоустройства общественных территорий

 Всего по задаче 1  Всего 1057 0 0 463 136 136 136 136

   ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0

   ОБ 888 0 0 416 118 118 118 118

   МБ 169 0 0 47 18 68 18 18

1.1. ул. Мира,24А

(Детская и

спортивная

площадки)

Администрация

Седановского

муниципального

образования

Всего 735 0 0 478 136 136 0 0

ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0

ОБ 652 0 0 416 118 118 0 0

МБ 83 0 0 47 18 18 0 0

1.2. ул. Ангарская,10

(Сквер)

Администрация

Седановского

муниципального

образования

Всего 322 0 0 0 0 50 136 136

ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0

ОБ 236 0 0 0 0 0 118 118

МБ 86 0 0 0 0 50 18 18